PAGE
2

РЕШЕНИЕ

  6 февраля 2018 года                                                                        № 69/582
г. Абинск

Об образовании группы контроля за использованием ГАС «Выборы»
территориальной избирательной комиссии Абинская
   В соответствии с пунктом 3 статьи 74 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 23 Федерального закона о ГАС «Выборы», в целях использования на территории Абинского района ГАС «Выборы» в соответствии с порядком, установленным Центральной избирательной комиссией Российской Федерации территориальная избирательная комиссия Абинская решила:

1. Образовать группу контроля за использованием  ГАС «Выборы» в ходе подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации из числа членов территориальной избирательной комиссии Абинская с правом решающего голоса в составе:

Ажигаева Алексея Матвеевича;
          Крутченко Алексея Валерьевича.
2. Назначить Крутченко А.В., члена территориальной избирательной комиссии Абинская с правом решающего голоса, руководителем группы  контроля за использованием ГАС «Выборы» в ходе подготовки и проведения   выборов Президента Российской Федерации.

3. Контроль за выполнением данного решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Абинская В.В. Китаева.
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Абинская

	В.В.Китаев

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии  Абинская

	Е.А.Демидова